
 

Botanická zahrada Praha 

Trojská 800/196, 171 00 Praha 7 – Troja, +420 234 148 111, info@botanicka.cz 

www.botanicka.cz 1/1 

Na foto kurzy se můžete 

přihlásit na webu 

WWW.FOTOFATA.CZ 

Termíny kurzů 

26. 3., 9. 4., 28. 5., 18. 6., 

16. 7., 20. 8., 17. 9. 

VŽDY OD 9 HODIN 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

7. ledna 2016  

 

Chcete fotit jako profesionál? V trojské botanické zahradě vás to naučí 

 

S malým foťákem na velké fotky – to je heslo atypických foto kurzů FotoFata. Účastníci se na nich naučí 

tipy a triky, jak se svou běžnou technikou vyfotit profesionální fotky. Zájemci se mohou přihlásit na celou 

sérii kurzů nebo jen na ty, které je zaujmou nejvíce. FotoFata se v trojské botanické zahradě koná od 

března do září, a to vždy jednu sobotu v měsíci.  

„Také jste si už všimli, že autory řady skvělých fotografií jsou obyčejní lidé, vybavení zcela běžnou technikou? 

Přesto se jim podaří zachytit kouzlo okamžiku a zprostředkovat ho ostatním. Pro všechny, kdo cítí, že mají 

fotografické "oko", jsou zde kurzy FotoFata,“ říká Topi Pigula, fotograf, který kurzy vede. 

Každý kurz má své téma, a to podle toho, co je v botanické zahradě v dané 

době k vidění. „Účastníci budou fotit v tropickém skleníku Fata Morgana 

například při výstavě motýlů, krásná je i květnová výstava bonsají 

v Japonské zahradě, která pestrobarevně kvete,“ popisuje Pigula. 

Počet míst v kurzech je omezený, aby se mohl fotograf Topi Pigula 

dostatečně věnovat všem. Jeden kurz stojí 1 820 korun, cena samozřejmě 

zahrnuje i vstup do celého areálu botanické zahrady a povolení pracovat ve 

skleníku Fata Morgana se stativem. Z fotek kurzistů se vybere dvacet 

nejlepších, ze kterých se pak v prostorách botanické zahrady pořádá 

výstava.

Pro více informací, prosím, kontaktujte: 

Lucie Herberová 

PR Manager a tisková mluvčí  

mobil: 605 234 282  

e-mail: lucie.herberova@botanicka.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.fotofata.cz/
mailto:lucie.herberova@botanicka.cz

